
UCHWAŁA NR XXX/129/2026 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 257 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2026 rok, przyjętym Uchwałą Nr XXVIII/123/2025 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 grudnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2026 r., poz. 263), 
zmienionym uchwała Nr XXIX/124/2026 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2026 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 72.017.637,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 65.004.821,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.012.816,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

c) plan finansowy dochodów na zadania zlecone w wysokości 5.699.136,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3”; 

2) § 2. uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 72.587.232,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 61.008.075,21 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.579.156,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) plan finansowy wydatków na zadania zlecone w wysokości 5.699.136,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 
3a; 

3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: „§ 3a Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 569.595,00 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków”; 

4) § 4. Uchwały otrzymuje brzmienie „1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.488.565,00,00 zł 
z tytułu: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 918.970,00 zł, 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 569.595,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 918.970,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów.”; 

5) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B7F38-BFD5-4ED7-9328-AF602590571F. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B7F38-BFD5-4ED7-9328-AF602590571F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/129/2026 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           
600   Transport i łączność 2 609 815,11 87 740,00 2 697 555,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 548 257,86 87 740,00 2 635 997,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 982 853,56 87 740,00 2 070 593,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 017 770,00 170 000,00 1 187 770,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 380 770,00 170 000,00 550 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

750   Administracja publiczna 9 642 145,85 261 855,00 9 904 000,85 
 75095  Pozostała działalność 979 300,00 261 855,00 1 241 155,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  63 360,00 7 200,00 70 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 36 000,00 184 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 51 438,63 41 352,60 92 791,23 
  4309 Zakup usług pozostałych 11 291,37 9 077,40 20 368,77 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 220 194,60 137 944,50 358 139,10 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 48 335,40 30 280,50 78 615,90 

855   Rodzina 6 414 176,14 50 000,00 6 464 176,14 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 560 082,73 50 000,00 610 082,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

           
Razem: 72 017 637,01 569 595,00 72 587 232,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B7F38-BFD5-4ED7-9328-AF602590571F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/129/2026 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragr

af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 982 853,56 87 740,00 2 070 593,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 982 853,56 87 740,00 2 070 593,56 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 982 853,56 87 740,00 2 070 593,56 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy 100 000,00 87 740,00 187 740,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 170 000,00 220 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 000,00 170 000,00 220 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 

   
Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

Zagospodarowanie działki nr 781 w 
Dobrzyniu nad Wisłą poprzez budowę 
budynku magazynowo - garażowego 
wraz z infrastrukturą 

0,00 150 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 468 530,00 168 225,00 636 755,00 

 75095  Pozostała działalność 268 530,00 168 225,00 436 755,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 220 194,60 137 944,50 358 139,10 

   

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w ramach Grantu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

220 194,60 137 944,50 358 139,10 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 48 335,40 30 280,50 78 615,90 

   

Zakup sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem w ramach Grantu 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

48 335,40 30 280,50 78 615,90 

855   Rodzina 560 082,73 50 000,00 610 082,73 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 560 082,73 50 000,00 610 082,73 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Utworzenie żłobka w Dobrzyniu nad 
Wisłą 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
Razem 11 103 191,80 475 965,00 11 579 156,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B7F38-BFD5-4ED7-9328-AF602590571F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXX/129/2026 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 488 565,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 569 595,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 918 970,00 

Rozchody ogółem:  918 970,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek                  
i kredytów 992 918 970,00 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B7F38-BFD5-4ED7-9328-AF602590571F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2026 r.: 
1) Wnosi się do budżetu przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w łącznej wysokości 569.595,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego „Cyberbezpieczny Samorząd”; 

2) Uwolnione dochody w kwocie 350.940,00 zł przeznacza się na wydatki bieżące w rozdziale 75095 
w łącznej wysokości 43.200,00 zł, na „Modernizacja dróg na terenie Gminy” w kwocie 87.740,00 
zł, na „Zagospodarowanie działki nr 781 w Dobrzyniu nad Wisłą poprzez budowę budynku 
magazynowo - garażowego wraz z infrastrukturą” w kwocie 150.000,00 zł, na „Modernizacja 
budynków użyteczności publicznej” w kwocie 20.000,00 zł, oraz na „Utworzenie żłobka w 
Dobrzyniu nad Wisłą” w kwocie 50.000,00 zł. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 922B7F38-BFD5-4ED7-9328-AF602590571F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/129/2026 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


